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Dot: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 1, ustawy Prawo
zamoOwien publicznych na:

CZESC 1: ZAKUP WYPOSAZENIA DO PRACOWNI INFORMATYCZNYCH
DLA 5SZKOL:

1.1. - Zakup wyposazenia do pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej nr 1,

1.2. - Zakup wyposazenia do pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej nr 2,

1.3. - Zakup wyposazenia do pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej nr 3,

1.4. - Zakup wyposazenia do pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej nr 4,

1.5. - Zakup wyposazenia do pracowni informatycznej do Szkoly Podstawowej w

Bieniewicach.

CZESC 2: ZAKUP WYPOSAZENIA DLA PRACOWNI PRZYRODNICZYCH
DLA 5 SZKOL.:
2.1. - Zakup wyposazenia do pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej nr 1,
2.2. - Zakup wyposazenia do pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej nr 2,
2.3. - Zakup wyposazenia do pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej nr 3,
2.4. - Zakup wyposazenia do Pracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej nr 4,
2.5. - Zakup wyposazenia do Pracowni przyrodniczej w Szkoly Podstawowej
w Bieniewicach.

Informacja dla Wykonawcow biorgeych udzial w postepowaniu.

Do Zamawiajacego wplynegly pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow
zamoOwienia w postepowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia
11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi

nastepujace;j tresci:

Pytanie nr 1
W zwigzku z faktem, ze przedmiot zaméwienia przeznaczony jest dla uzytkownika dzialajgeego w

obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajgcy bedzie ubiegal si¢ 0 0%VAT dla
pozycji objetych rozporzqdzeniem? Czy juz na etapie przygotowywania oferty nalezy zastosowac
dla tych pozycji stawke 0%VAT?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nie, Zamawiajacy bedzie si¢ ubiegal o 0% VAT,

Pytanie nr 2

Aby prawidlowo wyceni¢ oprogramowanie Sokrates Zamawiajgcy powinien okresli¢ ilosé stanowisk
w pracowni, poniewaz na ceng skltada si¢ stanowisko nauczycielskie i stanowiska uczniowskie. W
zwigzku z tym prosimy o doprecyzowanie powyzszego.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

[los¢ stanowisk: 24 szt. dla uczniéw + 1 szt. dla nauczyciela
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Pytanie nr 3
W zwigzku z tym, ze opis drukarki wielofunkcyjnej wskazuje na model drukarki firmy Brother i sq

one niedostgpne w sprzedazy. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie jako
produktu réwnowaznego drukarke wielofunkcyjng firmy Epson EcoTank L3111 o ponizszej
specyfikacyi:

Technologia druku Atramentowa, kolorowa

Szybkos¢ druku w kolorze do 15 str./min

Szybkosc druku w mono do 33 str./min

Maksymalna rozdzielczos¢ druku 5760 x 1440 dpi

Szybkosc skanowania do 11 s

Rozdzielczos¢ skanowania 1200 x 600 dpi

Interfejsy USB

Wymiary 375x347x179mm

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza taka drukarke.

Pytanie nr 4

W zwigzku z tym, ze w pozycji ,, Zestaw szkolny 4 x Ozobot Evo + 2x drewniane puzzle” roboty
zobot Evo sq juz niedostgpne w sprzedazy. W zwigzku z tym, czy Zamawiajgcy dopusci

zaoferowanie jako produktu rownowaznego roboty Ozoboty 2.0 Bit, kiére sq jedynie dostepne w

sprzedazy?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, moze by¢ taki produkt rownowazny.

Pytanie nr 5§

W zwigzku z tym, ze Zestawy Lego Mindstorms EV3 31313 sq juz od roku niedostepne, czy
Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jako produktu rownowaznego wersje edukacyjng
Mindstorms — EV3 45544  hups./neorobot pl/pl/lego-mindstorms-ev3-wersja-edukacyina. html.

Rozni si¢ one tym, ze posiada mniej klockow (541) i nie posiada czujnika podczerwieni oraz pilota
na podczerwien. W zastgpstwie wersja edukacyjna posiada czujnik ultradzwigkow i czujnik zyroskopu

oraz dedvkowany akumulator.
Odpowiedz na pytanie nr S:
Tak. moze by¢ taki produkt rownowazny

Pytanie nr 6
Pytanie dotyczqce punktu 20 - program CorelDraw Graphics Suite dla SP nr 2 w Bloniu:

Prosz¢ o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga tylko jednej licencji na oprogramowanie
CorelDraw czy pakietu na calg pracownie (15+1)?

Odpowiedz na pvtanie nr 6:

Tak, Zamawiajacy wymaga licencji na jedno stanowisko.
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Pytanie nr 7
Pytanie dotyczgce punktow 5 i 8 - projektor dla SP nr 3 w Bloniu:

W zwiqgzku z brakiem dostgpnosci projektora spelniajgcego w 100% wymagania Zamawiajgcego
zwracam si¢ z prosbq o dopuszczenie urzqdzenia bez zlgcza kompozytowego, przy jednoczesnym
spetnianiu pozostalych wymagan.

W przypadku braku zgody prosze o podanie producenta i modelu urzgdzenia dostgpnego obecnie na
rynku i spetniajgcego w 100% wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy wyraza zgode, na zaproponowane urzadzenie.

Pytanie nr 8
Pytanie dotyczgce punktu 6 - komputery przenosne dla SP nr 3 w Bloniu:

W zwigzku z brakiem na rynku urzgdzenia, ktére speilnia wszystkie wymagania jednoczesnie
zwracam si¢ z prosbg o umozliwienie dostarczenia urzqdzenia = jednym bankiem pamieci z
mozliwoscig rozbudowy RAM do 32Gb, przy jednoczesnym spelnianiu pozostalych wymagan.

W przypadku braku zgody prosze o podanie producenta i modelu urzgdzenia dostgpnego obecnie na
rynku i spefniajgcego w 100% wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Wyrazamy zgode¢ na urzadzenie rownowazne do hp 15,6", AMD RYZEN 7-3700/16gb/512/win10.

Pytanie nr 9
Pytanie dotyczgce punktu 6 - komputery przenosne dla SP nr 3 w Bloniu:

W zwigzku z brakiem na rynku urzgdzenia, kiore spelnia wszystkie wymagania jednoczesnie
zwracam sig z prosbg o umozliwienie dostarczenia urzqdzenia nie wyposazonego w czytnik linii
papilarnych, przy jednoczesnym spelnianiu pozostatych wymagan.

W przypadku braku zgody prosz¢ o podanie producenta i modelu urzgdzenia dostgpnego obecnie na
rynku i spetniajgcego w 100% wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgode, na zaproponowane urzadzenie.

Pytanie nr 10
Pytanie dotyczgce punktu 10 - wklady do dlugopisu 3D dla SP nr 3 w Bloniu:

Prosze o sprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga [ zestaw zawierajgcy 22 sziuki wkladu, czy 22
zestawy?
Odpowiedz na pytanie nr 10:

Do kazdego dlugopisu (12 szt) - 1 zestaw filamentow, w ktorym jest 20 kolorow (lgczna dlugosé
filamentu w zestawie to 100 metréw), czyli 12 zestawow.
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Pytanie nr 11
Pytanie dotyczqce pkt 8 - drukarka 3D dia SP nr 3 w Bloniu:

Zamawiajgcy wyspecyfikowal urzgdzenie marki Ultimaker. Pragne jednak zauwazy<¢, iz drukarki
tegoz producenta wyposazone sq w wyswietlacz o przekqgtnej 4,7", a nie tak jak stanowi OPZ 7" W
zwiqzku z powyiszym zwracam si¢ z prosbhg o umozliwienie dostarczenia drukarki z wyswietlaczem o
przekgtnej 4,7", przy jednoczesnym spelnianiu pozostalych wymagan.

W przypadku braku zgody prosze o podanie producenta i modelu urzgdzenia dostgpnego obecnie na
rynku i spelniajgcego w 100% wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy wyraza zgode, na zaproponowane urzadzenie.

Pytanie nr 12

Czy zamawiajgey dolozy w formularzu ofertowym kolumng "Producent/model”, obligujgc Wykonawcow do
podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzetu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod wzgledem
zgodnosci zaoferowanego sprzetu w stosunku do zapisow SIWZ jeszcze przed wyborem wlasciwej oferty. Wiele
z parametrow sprzefu komputerowego jest rowniez trudne, cigzkie lub wrecz niemozliwe do zweryfikowania
podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a czgsto takie parametry majg
znaczny wplyw na ceng. To zas sprawia, ze bardzo czesto przetargi (i to ze sporg przewagqg cenowgq)
wygrywajq nierzetelni Wykonawcy, ktorzy oferujq sprzet niezgodny z zapisami SIWZ, a ktérego nikt na etapie
dostawy nie weryfikuje. Wedlug naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 10-15% ofert bedgcych w
postgpowaniach przetargowych najtanszymi spelnia wymagania zawarte w SIWZ i OPZ (i czesto ofert
wybieranych jako najkorzysiniejsze przez Wykonawcow, szczegolnie w przetargach gdzie nie podaje si¢ nazwy
producenta ani modelu)! Dlatego tak wazna jest mozliwosé weryfikacji ofert juz na etapie ich oceny i dlatego
prosimy Zamawiajgcego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawcow zmodyfikowal formularz ofertowy.
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie bedzie modyfikowal formularza cenowego, zaproponowanie ceny w danej
kolumnie jest potwierdzeniem zaoferowania przez Wykonawce urzadzenia wymaganego w SWZ o
okreslonych parametrach techniczno - uzytkowych, rzeczywistej weryfikacji dokonywac beda
informatycy w czasie dostawy, jesli przywieziony sprzet bedzie odbiegal od wymaganego w SWZ to

nie zostanie przyjety.

Pytanie nr 13

Czy wobec powyzszych pytan mozliwe jest przesunigcie terminu skladania ofert na pézniejszy?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Nie, Zamawiajacy w dniu 19.04.2021 r, przesunal termin skladania ofert i zostaje on bez zmian.

Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert: 26.04.2021 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert nastapi dnia 26.04.2021 r. o sodz. 14:00.




